
ZARZĄDZENIE NR 0050.438.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Grażynie Szymańskiej pełnienie obowiązków Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej 
w Wojcieszowie.  

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków następuje od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 
31 grudnia 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87F94AB3-8FCE-47F7-9098-38E0857666FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




